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Koulutuslautakunnan hallinnoimien tilojen käytöstä perittäviä maksuja on 
tarkasteltu viimeksi kokouksessa 14.5.2009. Sivistyspalveluiden 
hallinnassa olevien liikunta- ja nuorisotilojen vuokria on päivitetty 
kulttuurilautakunnassa 24.4.2012, vapaa-aikalautakunnassa 1.5.2016, 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa 28.9.2017 ja 15.2.2022. Tavoitteena 
on ajantasaistaa ja yhtenäistää sivistyspalvelujen hallinnassa olevien 
tilankäyttömaksut. Hintojen korotukset ovat enimmillään noin 10 %.  
 
Auditorioiden nykyiset hinnat eivät ole samassa linjassa kulttuuritilan, 
Kristoffer-salin, kanssa. Naantalilainen yhdistys voi varata Kristoffer-salin 
korkeintaan 5 tunniksi 60 eurolla ja koko päiväksi 120 eurolla. 
Auditorioiden, joiden vuokraus on maksullista kaikille, vuokra on 44 
euroa/tunti. Kristoffer-salissa toimii vahtimestari, joka avustaa varaajia 
tekniikan kanssa. Auditorioissa toimitaan omatoimisesti. 
 
Auditorioita käyttää iltaisin enimmäkseen urheiluseurat. Tilaisuudet ovat 
joukkueiden vanhempainiltoja tai luentotilaisuuksia. Esimerkiksi kolmen 
tunnin auditorion varaus maksaa 132 euroa, 120 eurolla saisi Kristoffer-
salin päiväksi. Alla on taulukko, jossa auditoriot on hinnoiteltu samalla 
periaatteella kuin Kristoffer-sali. 
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Koulujen luokkien ja ruokasalien varaushintoja tarkastetaan myös, koska 
vakiovarauskyselyjä tulee myös ruokasaleihin. Ruokasalien 
vakiovarausmaksu puuttunut hinnastosta. 
 
Luokat 
 



 
Ruokasalit 
 

 
 
Hinnat tulisivat voimaan 1.8.2023 alkaen. 
 
Oheismateriaaleihin on tallennettu nykyinen sivistyspalveluiden hallinnassa 
olevien tilojen voimassa oleva hinnasto. Hinnasto, johon päivitetty 
muutokset ja hintojen korotus 1.8.2023 alkaen, on liitteenä. 
Hyvinvointilautakunta päättää tilojen hinnoista omalta osaltaan. 
 
Liite 1, koulutuslautakunta 17.1.2023 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta päättää periä hallinnassaan olevien 
tilojen, muusta kuin omasta käytöstä, hinnaston mukaiset 
maksut 1.8.2023 alkaen. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


